附件1

互联网应用适老化及无障碍改造优秀案例

申报书
（申报模板）
网站或手机APP名称

申  报  单  位（盖章）

申      报      日      期

申 报 须 知

一、申报主体应仔细阅读《关于组织开展互联网应用适老化及无障碍改造优秀案例征集活动的通知》（工信管函〔2022〕1371号）和《互联网应用适老化及无障碍改造优秀案例征集活动细则》的有关要求，如实、详细地填报申报书各项内容。

二、申报材料应突出网站或手机APP本身代表性、标志性的改造成效和应用成果，具有较强的创新性、可读性和启发性。申报材料要求描述详实、重点突出、表述准确、逻辑严密，杜绝虚构和夸大，字数控制在3000字以内，可配图或视频说明。

三、申报主体对提供参评全部资料的真实性负责，并签署申报主体责任声明。

四、申报材料要求盖章处，须加盖公章，复印无效，申报材料须加盖骑缝章，并将相关证明材料作为附件一并邮寄，图片和视频材料电子版发送至当地通信管理局。

申报主体责任声明

根据《关于组织开展互联网应用适老化及无障碍改造优秀案例征集活动的通知》（工信管函〔2022〕1371号）和《互联网应用适老化及无障碍改造优秀案例征集活动细则》要求，我单位提交了                                                              案例参评。

现就有关情况声明如下：

1.我单位提供的所有材料，均真实、完整，申报所填写的相关文字和图片已经审核，确认无误。如有不实，愿承担相应责任。

2.在不涉及商业机密的情况下，自愿与其他单位及企业分享经验。

申报单位：（盖章）

                          年   月   日

申报优秀案例标题（小二号，方正小标宋_GBK）

一、基本情况（小三号，方正黑体_GBK）

优秀案例申报主体的基本情况，在智能技术适老化方面解决的核心问题等。（该部分控制在500字以内，小三号，方正仿宋_GBK）

二、主要做法（小三号，方正黑体_GBK）

在解决老年人、残疾人智能技术运用困难方面的主要方式、创新做法、先进设计理念等。（该部分控制在1500字以内，可配图或视频，小三号，方正仿宋_GBK）。

三、经验效果（小三号，方正黑体_GBK）

在解决老年人、残疾人智能技术运用困难方面的主要成效，重点受益群体、专家学者、新闻媒体和社会各界的客观评价（特别是老年人、残疾人的评价）；相关探索实践对互联网应用适老化及无障碍改造的借鉴意义。（该部分以内控制在1000字以内，小三号，方正仿宋_GBK）

2